
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/106/2020 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 27 maja 2020 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w drodze darowizny wyposażenia Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt 3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powiat Pleszewski przekazuje nieodpłatnie w drodze darowizny Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Pleszewie następujące składniki wyposażenia  

o wartości 4 099,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 

00/100): 

− butla stalowa 10 l z zaworem - 1 sztuka, 

− reduktor do butli tlenowej - 1 sztuka, 

− rozdzielacz do tlenoterapii masowej Multistar - 1 sztuka, 

− płachty do segregacji - 1 sztuka. 

 

§ 2. 

 

Warunki darowizny określi umowa darowizny zawarta pomiędzy stronami wymienionymi  

w§ 1.   

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pleszewskiemu - Przewodniczącemu  Zarządu 

Powiatu w Pleszewie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Maciej Wasielewski   …................................ 

                                                                           

                                 Wicestarosta Damian Szwedziak             …................................ 

                                 

                                 Członek Zarządu  Marek Szewczyk  …................................ 

                                                                  

                                 Członek Zarządu  Leopold Lis              .................................... 

 

                                 Członek Zarządu  Radomir Zdunek   …................................. 


